[image: https://images.vector-images.com/24/epishino-ss-coa.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ПРОЕКТ

                                 с. Епишино                                             №

 Об утверждении размера базовой ставки платы за найм жилого помещения муниципального жилищного фонда Енисейского района по договорам социального найма

В соответствии с Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Енисейский район, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от  28.11.2014 № 38-488р, руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить на 2024 год базовую ставку платы за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 74 рублей 26 копеек за один квадратный метр жилого помещения в месяц.
2. Установить коэффициент соответствия платы, применяемый для расчета размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 0,067.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Епишинский вестник», и размещению на официальном информационном Интернет – сайте администрации Епишинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                    О.Ю.Воронко

image1.jpeg
#1H
|

14944